
平成２８年９月吉日 

各  位 
 

 

 

 

 

広告協賛依頼趣意書（お願い） 

 

謹啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の諸事業については、格別のご支援、ご協力を賜り衷心より感謝申し上げます。 

さて、日頃からビッグゲームを観戦する機会の少ない本県ですが、昨年よりトップリーグの試合

を誘致し、ラグビーフットボール競技の普及振興と、競技力の向上を図っているところです。 

今シーズンは、ジャパントップリーグ第６節「長崎くんちシリーズ」として昨年昇格を果たした

「宗像サニックスブルース」と長崎出身選手も多く所属する「サントリーサンゴリアス」の一戦を、

また前座試合としてトップキュウシュウ A リーグ戦「三菱重工長崎 vs JR 九州サンダース」を平

成２８年１０月８日（土）長崎市総合運動公園かきどまり陸上競技場において開催する準備を進め

ているところです。 

出費ご多端な折ではありますが、本県ラグビーフットボール競技の発展と、青少年の健全な育成

を図るため、貴社のご厚情を賜りたく、格段のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

■ 本イベントの名称： ジャパントップリーグ 2016-2017 第 6 節 

         「宗像サニックスブルース vs サントリーサンゴリアス」 

    ■パンフレット仕様 

サイズ  ：B５版２０ページ（予定） 

発行部数 ：２０００部（当日５００円で販売予定） 

■広告料金  ：裏面をご参照ください。 

  ■広告申込締切：平成２８年９月２５日 ※裏面にてお申し込みください。 

  ■広告料振込先：長崎三菱信用組合 本店 普通預金 １０５０５８９  

          長崎県ラグビーフットボール協会  広告  堀 清隆 

 

お問い合わせ：広報委員会 中村 090-3190-5595 

       企画委員会 太田 090-1875-4505 

長崎県ラグビーフットボール協会 

会 長  衛  藤  正  雄 

〈 公  印  省  略 〉 



パンフレット広告申込書 

協会担当者：     

◆下記に必要事項をご記入の上、FAX にてお申し込みください。 

FAX 095-822-9009（中村あて） 

貴社名 

 ご担当者名  

ご連絡先（電話）  

ご連絡先（メール）  

 

◆広告サイズ（✔をつけてください） 

枠 サイズ タテ×ヨコ(mm) 広告料 招待実績 今回申込 

A １ページ 222×152 １０万円   

B １／２ページ 111×152 ５万円   

C ２／５ページ 88×152 ４万円   

D １／４ページ 65×152 ３万円   

E １／５ページ 44×152 ２万円   

F １／１０ページ 22×152 １万円   

G １／１０ページ 44×76 １万円   

上記はすべてモノクロの広告枠料金となります。 

A と B 枠のみカラー対応可能ですので別途お問い合わせください（追加料金５万円） 

広告料１万円につき、招待券１枚を進呈いたします。 

 

◆広告原稿（✔をつけてください） 

□ 長崎招待同様（変更なし） □ 変更あり（新規作成含む） 

新規作成の場合はテキスト原稿を下記までメールにてお送りください。 

基本的にはゴシック系フォントにて作成します。 

指定フォント、ロゴ表記希望の場合はデータ、また現物が必要となります。 

送信先：daido.seisaku@marble.ocn.ne.jp（担当：高橋） 

   ※変更の場合はFAX でも構いません。 

 

◆お支払い方法（✔をつけてください） 

□ 現金払い 

領収書を発行します。 

□ 銀行振込 

請求書を発行します。 

 

mailto:daido.seisaku@marble.ocn.ne.jp

